Granarias - Geen suiker - 300gr

Zoetigheden / Granen en zoet broodbeleg / Muesli - muesli - havermout

Onze suikervrije granola heeft alle smaak van onze klassieke granola, maar zonder toegevoegde zoetstoffen.

Hierdoor is het perfect voor diabetici

Waar wacht je nog op om het te proberen?

technische en logistieke informatie

Merknaam : GRANARIAS

Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid : 0260004

Artikelnummer van de doos : 0260004

Doos Hoeveelheid : 20.00 afzonderlijke eenheden

Minimale houdbaarheid : 61.00 dagen

Nettogewicht per enkele eenheid : 300.00 gram

Netto inhoud per enkele eenheid : 300.00 gram

Brutogewicht per enkele eenheid : 330.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Guardar en lugar fresco y seco. Una vez abierto conservar el producto en un recipiente hermético.

Ingredienten

Havervlokken, kokosolie, zonnebloemolie, amandelen, hazelnoten, kokosnoot, zonnebloempitten, vanille aroma, kaneel, zout.

Allergenen informatie

Dit product

Bevattende

Glutenbevattende granen

Bevat

Melk en producten op basis van melk

Kan bevatten

Eieren en producten op basis van eieren

[vrij

Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's

|Kan bevatten

Noten en producten op basis van noten

|Kan bevatten

Soja en producten op basis van soja

Kan bevatten

Mosterd en producten op basis van mosterd IVrij
Lupine en producten op basis van lupine IVrij
Selderij en producten op basis van selderij IVrij

Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad

Kan bevatten

Vis en producten op basis van vis IVrij
‘Weekdieren en producten op basis van weekdieren IVrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren IVrij

Zwaveldioxide en sulfietens (E220-E228)

[Vrij




Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore C

Voedingswaarden Per 100g / 100ml Percentage (%)

Energie (kJ) 2209 K] 0,0 %
Energie (kcal) 528 kcal 0,0 %
Vetten 33 gram 0,0 %
Volledig verzadigde vetten 9.3 gram 0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten gram|

Meervoudig onverzadigde vetten gram|

Koolhydraten 40 gram 0,0 %
Suikers 0 gram 0,0 %
Eiwitten 14 gram| 0,0 %
Zout 0.07 gram| 0,0 %
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